АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.04.2018   № 985-  па

О  внесении  изменений  в  Реестр
участников  проекта  «Региональный
продукт»,  утвержденный
постановлением  администрации  города
Южно-Сахалинска  от  15.08.2017  №
2239-па

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
постановлением Правительства Сахалинской области от 04.05.2017 № 191 «О проекте
«Региональный продукт», ст. 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск»,
постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 24.07.2017 № 2019-па
«О реализации  проекта  «Региональный продукт»  на  территории  городского округа
«Город Южно-Сахалинск» администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1.  Реестр  участников  проекта  «Региональный  продукт»,  утвержденный
постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 15.08.2017 № 2239-па,
дополнить пунктами 11 - 92  следующего содержания:

№
п/п

Наименование
организации

Адрес  объекта,  руководитель
организации,  телефон,  адрес
электронной почты

Дата
включения
в реестр

11. ИП  Симонян  Айкуи
Вардановна

г.  Южно-Сахалинск,  п/р
Новоалександровск, ул. Строительная,
д.  4  Б,  магазин  «Надежда»,  626211,
ribka82@yandex.ru

22.03.2018

12. АО  «Южно-Сахалинский
хлебокомбинат»

г.  Южно-Сахалинск,  пр.  Победы,  50,
магазин  «Былина»,  Боев  Владимир
Петрович,  497710,
84242497710@mail.ru

22.03.2018

13. АО  «Южно-Сахалинский
хлебокомбинат»

 г.  Южно-Сахалинск,  пр.  Мира,  153,
магазин  «Надежда»,  Боев  Владимир
Петрович,  497710,
84242497710@mail.ru

22.03.2018

mailto:ribka82@yandex.ru

2

14. АО  «Южно-Сахалинский
хлебокомбинат»

 г.  Южно-Сахалинск,  ул.Хлебная,6,
магазин  «Продукты»,  Боев  Владимир
Петрович,  497710,
84242497710@mail.ru

22.03.2018

15. АО  «Южно-Сахалинский
хлебокомбинат»

г.  Южно-Сахалинск,  ул.  Пограничная,
50,  магазин  «Хлебный  дом»,  Боев
Владимир  Петрович,  497710,
84242497710@mail.ru

22.03.2018

16. АО  «Южно-Сахалинский
хлебокомбинат»

г. Южно-Сахалинск, пер-к пр. Мира -
ул.  Есенина,  магазин «Каравай»,  Боев
Владимир  Петрович,  497710,
84242497710@mail.ru

22.03.2018

17. АО  «Южно-Сахалинский
хлебокомбинат»

 г. Южно-Сахалинск, ул. Ленина, район
дома 281,  купава № 1,  Боев Владимир
Петрович,  497710,
84242497710@mail.ru

22.03.2018

18. АО  «Южно-Сахалинский
хлебокомбинат»

г.  Южно-Сахалинск,  ул.  Сахалинская,
71,  т/ц  «Успех»,  купава  №  2,  Боев
Владимир  Петрович,  497710,
84242497710@mail.ru

22.03.2018

19. АО  «Южно-Сахалинский
хлебокомбинат»

 г. Южно-Сахалинск,  ул. Крюкова, 83,
т/ц  «Ганеша»,  купава  №  4,  Боев
Владимир  Петрович,  497710,
84242497710@mail.ru

22.03.2018

20. АО  «Южно-Сахалинский
хлебокомбинат»

г. Южно-Сахалинск, пер-к пр. Мира -
ул.  Пуркаева, купава  №  3,  Боев
Владимир  Петрович,  497710,
84242497710@mail.ru

22.03.2018

21. АО  «Южно-Сахалинский
хлебокомбинат»

 г. Южно-Сахалинск, ул. Сахалинская,
район  «Слеза»,   купава  №  7,  Боев
Владимир  Петрович,  497710,
84242497710@mail.ru

22.03.2018

22. АО  «Южно-Сахалинский
хлебокомбинат»

 г.  Южно-Сахалинск,  ул.  Сахалинская
59а,  т/ц «Восток», купава  № 5,  Боев
Владимир  Петрович,  497710,
84242497710@mail.ru

22.03.2018

23. АО  «Южно-Сахалинский
хлебокомбинат»

г.  Южно-Сахалинск,  ул.
Комсомольская, 247, район т/ц «Аист»,
булочная  №1,  Боев  Владимир
Петрович,  497710,
84242497710@mail.ru

22.03.2018

24. АО  «Южно-Сахалинский г.  Южно-Сахалинск,  перекресток  пр. 22.03.2018

3

хлебокомбинат» Мира  и  ул.  Пограничной,  булочная
№3,  Боев  Владимир  Петрович,
497710,84242497710@mail.ru

25. АО  «Южно-Сахалинский
хлебокомбинат»

г.  Южно-Сахалинск,  перекресток  пр.
Победы и ул. Крюкова булочная, № 4,
Боев  Владимир  Петрович,  497710,
84242497710@mail.ru

22.03.2018

26. АО  «Южно-Сахалинский
хлебокомбинат»

г.  Южно-Сахалинск,  ул.  Емельянова,
33,  булочная  №  5,  Боев  Владимир
Петрович,  497710,
84242497710@mail.ru

22.03.2018

27. АО  «Южно-Сахалинский
хлебокомбинат»

г.  Южно-Сахалинск,  ул.
Тихоокеанская,  17Г, булочная  №  6,
Боев  Владимир  Петрович,  497710,
84242497710@mail.ru

22.03.2018

28. АО  «Южно-Сахалинский
хлебокомбинат»

г.  Южно-Сахалинск,  ул.  Украинская
район  дома  15,  павильон,  Боев
Владимир  Петрович,  497710,
84242497710@mail.ru

22.03.2018

29. АО  «Южно-Сахалинский
хлебокомбинат»

г.  Южно-Сахалинск,  п/р  Луговое,  ул.
Дружбы,  50,  булочная  №  12,  Боев
Владимир  Петрович,
497710,84242497710@mail.ru

22.03.2018

30. АО  «Южно-Сахалинский
хлебокомбинат»

г.  Южно-Сахалинск,  пер.
Железнодорожный,  район  дома  16,
булочная  №  16, Боев  Владимир
Петрович,  497710,
84242497710@mail.ru

22.03.2018

31. АО  «Южно-Сахалинский
хлебокомбинат»

г. Южно-Сахалинск, пер. Сахалинской-
Лермонтова,  булочная  №  7,  Боев
Владимир  Петрович,  497710,
84242497710@mail.ru

22.03.2018

32. АО  «Южно-Сахалинский
хлебокомбинат»

г. Южно-Сахалинск,  Хомутово ул.  3-я
Набережная,  булочная  №  9,  Боев
Владимир  Петрович,  497710,
84242497710@mail.ru

22.03.2018

33. АО  «Южно-Сахалинский
хлебокомбинат»

г.  Южно-Сахалинск,  ул.  Пограничная,
20,   булочная  №  10,  Боев  Владимир
Петрович,
497710,84242497710@mail.ru

22.03.2018

34. АО  «Южно-Сахалинский
хлебокомбинат»

с.  Дальнее,  ул.  Московская  1-я,  12/1,
павильон, Боев  Владимир  Петрович,

22.03.2018

4

497710, 84242497710@mail.ru

35. ООО  ТФ  «Сахалинский
бекон-2»

г. Южно-Сахалинск, пр. Мира, 229, т/ц
«Янтарь»,  т/м  12,  Леонов  Валерий
Николаевич,  705937,
sakhbekon@mail.ru

22.03.2018

36. ООО  ТФ  «Сахалинский
бекон-2»

г.  Южно-Сахалинск,  ул.
Комсомольская,  249,  павильон  у  т/ц
«Ковбой»,  Леонов  Валерий
Николаевич,  705937,
sakhbekon@mail.ru

22.03.2018

37. ООО  ТФ  «Сахалинский
бекон-2»

г.  Южно-Сахалинск,  перекресток
Ленина-Украинская,  павильон, Леонов
Валерий  Николаевич,  705937,
sakhbekon@mail.ru

22.03.2018

38. ООО  «Бекон
Сахалинский»

г.  Южно-Сахалинск,  пр.  Мира,  19,
Леонов  Валерий  Николаевич,  705937,
sakhbekon@mail.ru

22.03.2018

39. ООО  «Бекон
Сахалинский»

г.  Южно-Сахалинск,  ул.  Крюкова,  83,
т/ц «Ганеша», т/м 42, Леонов Валерий
Николаевич,  705937,
sakhbekon@mail.ru

22.03.2018

40. ООО  «Бекон
Сахалинский»

г. Южно-Сахалинск, пр. Мира, 231, на
территории  т/ц «Панорама»,  Леонов
Валерий  Николаевич,  705937,
sakhbekon@mail.ru

22.03.2018

41. ООО  «Бекон
Сахалинский»

г.  Южно-Сахалинск,  ул.  Украинская,
72,  ООО  «Оптовик», т/м 5-а,  Леонов
Валерий  Николаевич,  705937,
sakhbekon@mail.ru

22.03.2018

42 ООО  «Колбасный  цех
Сахалинский»

с. Дальнее, ул. Ударная, 16, павильон,
Леонов  Валерий  Николаевич,  705937,
sakhbekon@mail.ru

22.03.2018

43. ООО  «Колбасный  цех
Сахалинский»

 с. Дальнее, ул. 1 Московская, магазин,
Леонов  Валерий  Николаевич,  705937,
sakhbekon@mail.ru

22.03.2018

44. ООО  «Колбасный  цех
Сахалинский»

г. Южно-Сахалинск, ул. Есенина, 15-а,
т/ц «Южный»,  т/м  1  этаж,  Леонов
Валерий  Николаевич,  705937,
sakhbekon@mail.ru

22.03.2018

45. ООО  «Цех
полуфабрикатов»

г.  Южно-Сахалинск,  ул.  Сахалинская,
59-а,  т/ц «Восток»,  т/м,  Ельников

22.03.2018

5

Валерий  Николаевич,  705937,
sakhbekon@mail.ru

46. ООО  «Цех
полуфабрикатов»

г.  Южно-Сахалинск,  ул.  Емельянова,
31/2,  павильон,  Ельников  Валерий
Николаевич,  705937,
sakhbekon@mail.ru

22.03.2018

47. ООО  «Цех
полуфабрикатов»

г.  Южно-Сахалинск,  п/р  Луговое,
Дружбы,  50,  павильон,  Ельников
Валерий  Николаевич,  705937,
sakhbekon@mail.ru

22.03.2018

48. ООО  «Цех
полуфабрикатов»

г.  Южно-Сахалинск,  ул.  Пограничная,
20  павильон,  Ельников  Валерий
Николаевич,  705937,
sakhbekon@mail.ru

22.03.2018

49. ЗАО  «Долинский
хлебокомбинат»

 г. Южно-Сахалинск,  пр. Мира, 229, у
т/ц «Янтарь»,  павильон,  Ежелев
Сергей  Михайлович,  84244226753,
dolhleb@mail.ru

22.03.2018

50. ЗАО  «Долинский
хлебокомбинат»

 г.  Южно-Сахалинск,  Комсомольская,
д.  249,  павильон,  Ежелев  Сергей
Михайлович,  84244226753,
dolhleb@mail.ru

22.03.2018

51. ЗАО  «Долинский
хлебокомбинат»

г.  Южно-Сахалинск,  перекресток  ул.
Тихоокеанская-Комсомольская,
павильон, Ежелев Сергей Михайлович,
84244226753, dolhleb@mail.ru

22.03.2018

52. ЗАО  «Долинский
хлебокомбинат»

с.  Дальнее,  ул.  Ударная,  16/1,
павильон, Ежелев Сергей Михайлович,
84244226753, dolhleb@mail.ru

22.03.2018

53. ЗАО  «Долинский
хлебокомбинат»

г.  Южно-Сахалинск,  ул.  Ленина,  252,
купава,  Ежелев  Сергей  Михайлович,
84244226753, dolhleb@mail.ru

22.03.2018

54. АО  «Совхоз  Южно-
Сахалинский»

 г.  Южно-Сахалинск,  ул.  Емельянова,
31а,  павильон,  Пахомова  Светлана
Михайловна, 790154, baz_sh@mail.ru

22.03.2018

55. АО  «Совхоз  Южно-
Сахалинский»

 г. Южно-Сахалинск, пр. Мира, 229, т/ц
«Янтарь»,  павильон,  Пахомова
Светлана  Михайловна,  790154,
baz_sh@mail.ru

22.03.2018

56. АО  «Совхоз  Южно-
Сахалинский»

 г. Южно-Сахалинск, ул. Сахалинская,
71,  т/ц «Успех»,  отдел,  Пахомова

22.03.2018

6

Светлана  Михайловна,  790154,
baz_sh@mail.ru

57. АО  «Совхоз  Южно-
Сахалинский»

 г.  Южно-Сахалинск,  п/р Луговое, ул.
Дружбы,  119,  павильон,  Пахомова
Светлана  Михайловна,
790154,baz_sh@mail.ru

22.03.2018

58. ГУСП  «Птицефабрика
Островная»

г.  Южно-Сахалинск,  п/р  Луговое,  ул.
Дружбы,  119,  киоск,  Добреля  Сергей
Михайлович,  772350,
torg1@ostrovnaya.ru

22.03.2018

59. ГУСП  «Птицефабрика
Островная»

г.  Южно-Сахалинск,  ул.  Украинская,
68/14,  павильон,  Добреля  Сергей
Михайлович,  772350,
torg1@ostrovnaya.ru

22.03.2018

60. ГУСП  «Птицефабрика
Островная»

г.  Южно-Сахалинск,  ул.  Украинская,
155,  павильон,  Добреля  Сергей
Михайлович,  772350,
torg1@ostrovnaya.ru

22.03.2018

61. ГУСП  «Птицефабрика
Островная»

г.  Южно-Сахалинск,  ул.  Украинская,
72,  т/м  Добреля  Сергей  Михайлович,
772350, torg1@ostrovnaya.ru

22.03.2018

62. ГУСП  «Птицефабрика
Островная»

г. Южно-Сахалинск, ул. Крюкова, 78-а,
т/ц  «На  Крюкова»,  т/м,  Добреля
Сергей  Михайлович,  772350,
torg1@ostrovnaya.ru

22.03.2018

63. ГУСП  «Птицефабрика
Островная»

г. Южно-Сахалинск, ул. Есенина, 15-а,
т/ц «Южный»,  павильон,  Добреля
Сергей  Михайлович,  772350,
torg1@ostrovnaya.ru

22.03.2018

64. ГУСП  «Птицефабрика
Островная»

г.  Южно-Сахалинск,  ул.
Тихоокеанская,  10-б,  павильон,
Добреля Сергей Михайлович,  772350,
torg1@ostrovnaya.ru

22.03.2018

65. ГУСП  «Птицефабрика
Островная»

г.  Южно-Сахалинск,  ул.
Сахалинская,154,  возле  магазина
«Уралочка», павильон, Добреля Сергей
Михайлович,  772350,
torg1@ostrovnaya.ru

22.03.2018

66. ГУСП  «Птицефабрика
Островная»

г.  Южно-Сахалинск,  ул.  Сахалинская,
71,  т/ц «Успех»,  т/м,  Добреля  Сергей
Михайлович,  772350,
torg1@ostrovnaya.ru

22.03.2018

7

67. ГУСП  «Птицефабрика
Островная»

г.  Южно-Сахалинск,  ул.  Емельянова,
33,  павильон,  Добреля  Сергей
Михайлович,  772350,
torg1@ostrovnaya.ru

22.03.2018

68. ГУСП  «Птицефабрика
Островная»

г.  Южно-Сахалинск,  перекресток.  ул.
Ленина  –Украинская,  павильон,
Добреля Сергей Михайлович,  772350,
torg1@ostrovnaya.ru

22.03.2018

69. ГУСП  «Птицефабрика
Островная»

г.  Южно-Сахалинск,   ул.
Комсомольская,  249,  павильон,
Добреля Сергей Михайлович,  772350,
torg1@ostrovnaya.ru

22.03.2018

70. АО  «Мерси  Агро
Сахалин»

с.  Дальнее,  ул.  1  Московская,  12,
павильон,  Пахомов  Алексей
Александрович,  311054,
infosakh@agromig.ru

22.03.2018

71. АО  «Мерси  Агро
Сахалин»

г. Южно-Сахалинск, ул. Ленина, 252-б,
т/м 6  в магазине ООО «Продуктовый
рынок»,  Пахомов  Алексей
Александрович,  311054,
infosakh@agromig.ru

22.03.2018

72. АО  «Мерси  Агро
Сахалин»

г.  Южно-Сахалинск,  ул.  Пограничная,
20,  павильон,  Пахомов  Алексей
Александрович,  311054,
infosakh@agromig.ru

22.03.2018

73. АО  «Мерси  Агро
Сахалин»

г.  Южно-Сахалинск,  ул.  Сахалинская,
184А,  павильон  в  магазине
«ПродСоюз»,  Пахомов  Алексей
Александрович,  311054,
infosakh@agromig.ru

22.03.2018

74. ООО  СМПФ  «Золотой
теленок»

г.  Южно-Сахалинск,  ул.  Крюкова,  83,
т/ц «Ганеша»,  т/м,  Медведев  Павел
Анатольевич, 301000, zol.tel@mail.ru

22.03.2018

75. ООО  СМПФ  «Золотой
теленок»

г.  Южно-Сахалинск,  ул.
Комсомольская, 241/1, т/ц «Аист», т/м,
Медведев Павел Анатольевич, 301000,
zol.tel@mail.ru

22.03.2018

76. ООО  СМПФ  «Золотой
теленок»

г.  Южно-Сахалинск,  ул.Сахалинская,
71,  т/ц  «Успех»  т/м,  Медведев  Павел
Анатольевич, 301000, zol.tel@mail.ru

22.03.2018

77. ООО  СМПФ  «Золотой
теленок»

г.  Южно-Сахалинск,  ул.  Сахалинская,
5-а,   Медведев  Павел  Анатольевич,

22.03.2018

8

301000, zol.tel@mail.ru

78. ООО  СМПФ  «Золотой
теленок»

г.  Южно-Сахалинск,  ул.  Украинская,
81,   купава,  Медведев  Павел
Анатольевич, 301000, zol.tel@mail.ru

22.03.2018

79. ООО  СМПФ  «Золотой
теленок»

г.  Южно-Сахалинск,  ул.Ленина,  252Б
павильон  в  магазине  ООО
«Продуктовый  рынок», Медведев
Павел  Анатольевич,  301000,
zol.tel@mail.ru

22.03.2018

80. ООО  СМПФ  «Золотой
теленок»

г. Южно-Сахалинск, ул. Ленина, 268-А
магазин,  Медведев  Павел
Анатольевич, 301000, zol.tel@mail.ru

22.03.2018

81. ООО  СМПФ  «Золотой
теленок»

г.  Южно-Сахалинск,  перекресток  ул.
Сахалинская – ул.  Лермонтова (район
«Слеза»),  купава,  Медведев  Павел
Анатольевич, 301000, zol.tel@mail.ru

22.03.2018

82. ООО  СМПФ  «Золотой
теленок»

с.  Дальнее,  пересечение  ул.  1-я
Московская  –  ул.  Большая  полянка,
купава, Медведев Павел Анатольевич,
301000, zol.tel@mail.ru

22.03.2018

83. АО «Совхоз Заречное» г.  Южно-Сахалинск,  ул.  Украинская,
72А,  склад  22,  Баранская  Валентина
Ивановна,  84244631248,  zarechnoe-
95@mail.ru

22.03.2018

84. АО «Совхоз Заречное» г.  Южно-Сахалинск,  ул.  Сахалинская,
59-а,  павильон в  т/ц «Восток»,
Баранская  Валентина  Ивановна,
84244631248, zarechnoe-95@mail.ru

22.03.2018

85. АО «Совхоз Заречное» г.  Южно-Сахалинск,  ул.
Комсомольская,  249,  павильон,
Баранская  Валентина  Ивановна,
84244631248, zarechnoe-95@mail.ru

22.03.2018

86. АО «Совхоз Заречное»  г. Южно-Сахалинск, ул. Емельянова,
36, т/ц «Рояль», павильон, Баранская
Валентина Ивановна, 84244631248,
zarechnoe-95@mail.ru

22.03.2018

87. АО «Совхоз Заречное» г.  Южно-Сахалинск,  пр.  Мира,  107,
павильон,  Баранская  Валентина
Ивановна,  84244631248,  zarechnoe-
95@mail.ru

22.03.2018

88. АО «Совхоз Заречное» г. Южно-Сахалинск, ул. Ленина, 252Б . 22.03.2018

9

павильон  в  магазине  ООО
«Продуктовый  рынок»,   Баранская
Валентина  Ивановна,  84244631248,
zarechnoe-95@mail.ru

89. АО «Совхоз Заречное» г. Южно-Сахалинск, ул. Крюкова, 78-а,
т/ц  «На  Крюкова»,  павильон,
Баранская  Валентина  Ивановна,
84244631248, zarechnoe-95@mail.ru

22.03.2018

90. АО «Совхоз Заречное» г. Южно-Сахалинск, ул. Есенина, 15-а,
т/ц «Южный»,  павильон,  Баранская
Валентина  Ивановна,  84244631248,
zarechnoe-95@mail.ru

22.03.2018

91. СПК «Соколовский» г.  Южно-Сахалинск,  ул.  Сахалинская,
59а т/ц «Восток»,  павильон,  Вяткова
Ольга  Владимировна,  84245242230,
sokol.sakhalin@mail.ru

22.03.2018

92. СПК «Соколовский» г. Южно-Сахалинск,  пр. Мира, 229 т/ц
«Янтарь»,  павильон,  84245242230,
sokol.sakhalin@mail.ru

22.03.2018

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск сегодня»
и разместить на официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.

3.   Контроль  исполнения  данного  постановления  возложить  на  начальника
Департамента  продовольственных  ресурсов  и  потребительского  рынка
администрации города Южно-Сахалинска.

Мэр города С.А.Надсадин